
rro FP REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— RESLCION o, 90,1.2,1, =k 1478 

OSNATO ROJAS 
ISTENTENTE JURIATOO PE TA OFICINA MATRYZ 

CONSIDERANDO: 

GE vediante Pesolución Masiva Mo,94,1.2,1.0002 de 13 de enero de 1908, se declaró tusctivas 
a varias compañías, con doricilio m la clutad de (lto, por ester incurms en la disponteión 
prevísta en el artículo 2 de la ley b,31 Peformteria e la de Compañias; 

é 

QUE de conformidad com lws certificacionss otorgadas por la rectora de Registro de 
Soctedades de la lastítución, las sigulertes comeñísas ho presentado los hlences 
oserespondientes a los ejercicios econóricos respucti mt 

  

  

EXP. Mo. UOMERE DE LA OIMPAÑTA OXSTIEUCION - 185, MERC 
NOZ, CANTON FEA No, TOO CANTOR FEJMMA 

INTERRACIONALES S.A. 15 Quito 31.09.83 627 119 Quito 2B,04,58 
1841 INDESTRIAS KURES DEL ECUADOR S.A. 15 Quito 28,10,75 1RL 3 Quit 05,01.76 
AD AQUAS SUBTERRANEAS ASUESA S.A, 14 Quito 23,065,909 IRTE 12 Quito 10,09,80 

GX el Directar del Departamento Arídios de Disolución y liquidación de Ovepañías de la 
Intendencia Jurídica, vedimte Oficto No.1J.000.99,797 de 17 de funta de 1909, ha eririro 
Informe favorable pera que se deje sin efecto an la Resolución Mo.92,1,2,1,00%2 de 15 de mero 
de 1998, lo que corresponde a las compañías mencionadas en el considererdo enterior, por cinto 
bea superado la causal que patávó la declaratoria de inactividad; y, 

EA wo de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compalína mediante 
Resolución Ko.AM-90009 de 26 de abril de 10993 

RESUELVE 

0 ARTICRO PRIMERO. DEJAR SIN EFECTO en la Rescjución Mo.98.1,2.1,0092 de 15 de anero de 1998, 

lo que corresponde = lus compañías ZAROAL, REPRESEBOIACIONES INTERNACIONALES S.A., INTUSTRIAS 

KURES BG, EBADOR Sedo, y AGUAS SUETERRANEAS ASUBGA S.A., por Imber semado la ceusal de 
inactividad, 

ARTICULO SEGUNDO. MISPONER que se notifique con esta Resolución a los Hepreseatentes Legales 

, en Quito, a 22 JUN, 1999 

 


